
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

12/29/2009

2009-03-31

Uchwała Nr 12/29/2009

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 17 marca 2009 roku

w sprawie: powołania składu Komisji do oceny i wyboru ofert złożonych na wybór partnera do
wspólnej realizacji projektu pod nazwą „Szkoła otwarta na rynek pracy – program wsparcia uczniów i
nauczycieli liceów ogólnokształcących Powiatu Skarżyskiego” w ramach Działania 9.1 PO KL –
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych.

Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j: Dz. U. z
2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn zm.) w związku z art. 28 a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach
prowadzenia polityki rozwoju ( Dz. U. Nr 227, poz.1658 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję do oceny i wyboru ofert złożonych na wybór partnera do wspólnej realizacji
projektu pod nazwą „Szkoła otwarta na rynek pracy – program wsparcia uczniów i nauczycieli liceów
ogólnokształcących Powiatu Skarżyskiego” w ramach Działania 9.1 PO KL – Wyrównywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych w następującym składzie:

1. Jolanta Garbala – Przewodnicząca Komisji,
3. Małgorzata Łakomiec – Członek Komisji,
4. Jerzy Krawczyk – Członek Komisji,
5. Ewa Urban – Sekretarz Komisji

§ 2
Przy ocenie i wyborze ofert Komisja kieruje się kryteriami określonymi w ogłoszeniu o naborze
partnerów.

§ 3

Przewodniczący Komisji przedłoży Zarządowi Powiatu Skarżyskiego pisemne uzasadnienie
ostatecznego wyboru oferty.

§ 4



Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu:
1. Leszek Lepiarz ............................
2. Jolanta Garbala ............................
3. Artur Berus ..................................
4. Janusz Ordyński ..........................

Data wytworzenia : 2009-03-31 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-03-31 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:13,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


